Godescalcus filius Alberti de Kessel (dg: de Scijnle) filii quondam Walteri peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum op die Steltbrake inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Arkel et Egidii Coptiten ex alio (dg: ?p) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Houthem de Scijnle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto Walterus (dg: et Arnoldus) et (dg: Elij) Elizabeth liberi dicti Alberti (dg: super dicta pecia) cum tutore super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt (dg: in) promittentes #cum tutore# super omnia ratam servare insuper dicti Godescalcus Walterus fratres et Elizabeth eorum soror (dg: ..) cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Arnoldum Henricum et Mariam liberos #dicti# Alberti quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint ad opus dicti emptoris facient renunciare super premissis. Testes datum supra.

BP 1180 p 705r 07 do 22-02-1397.

Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen ev Hilla dvw Johannes van Scijnle zvw Hermannus gnd Tricinadoer droeg over aan Johannes van Houthem van Scijnle een b-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, die Godefridus zv Rutgherus van der Spanct beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes van Scijnle, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stukje land in Schijndel, tussen Lambertus van den Hanenberch enerzijds en kvw Gerardus van den Boegarde anderzijds, welke pacht nu aan hem behoort.

(dg: Henricus) Johannes Buekentop filius quondam Rutgheri de (dg: Herpen) Herpen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis de Scijnle filii quondam Hermannii dicti Tricinadoer hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco quam Godefridus

filius Rutgheri van der (dg: Spa) Spanct promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni de Scijnle hereditarie nativitatis Domini ex quadam particula terre sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Lamberti van den Hanenberch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Boegarde ex alio prout in litteris #et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Johanni de Houthem de Scijnle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui depon) et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Scijnle deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum in festo Petri ad [cathedram].

BP 1180 p 705r 08 do 01-03-1397.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Berten droeg over aan Henricus Grieten soen van den Claepstert een stuk beemd gnd die Oude Papenrijt in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd tot Esbeek, tussen erfgoed die Dort enerzijds en erfgoed gnd die Nieuwe Papenrijt anderzijds, belast met een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, aan de koper en een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, eveneens aan de koper.

-.

Nijcholaus (dg: dictu) filius Nijcholai dicti Berten peciam prati #dictam (dg: den) die Aude Papenrijt# sitam in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum tot Esbeke inter hereditatem die (dg: Dor) Dort #ex uno# et inter hereditatem dictam die Nuwe Papenrijt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Grieten soen van den Claepstert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione IIII^{or} lopinorum #siliginis# mesure de Busco dicto emptori et vitali pensione dimidii modii siliginis dicte mesure ad vitam dicti emptoris exinde solvendis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post Mathije.

BP 1180 p 705r 09 do 01-03-1397.

Johannes zvw Johannes gnd Gielijs soen droeg over aan Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes gnd die Dorre al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen {niet afgewerkt contract}.

-.

Johannes filius quondam Johannis dicti Gielijs soen omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata ab eo ad presens habita et imposterum ab eo habenda et (dg: h) acquirenda hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel filio quondam Johannis dicti die Dorre promittens super omnia warandiam.

BP 1180 p 705r 10 do 01-03-1397.

Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs beloofde Raso Jans soen en Henricus zvw Arnoldus Lemmens te vrijwaren van alle aanspraken en schade, van de helft, behorend aan Luijtgardis ev voornoemde Johannes Bloijs dvw Johannes van den Eijnde, die hen kan overkomen van de zijde van erfg van voornoemde Luijtgardis, wegens de helft van al het hout in Helvoirt op erfgoederen van wijlen Lambertus Lizen soen {niet afgewerkt contract}.

-.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici Bloijs promisit super habita et habenda Rasoni Jans soen et Henrico filio quondam Arnoldi Lemmens quod ipse Johannes predictus (dg: antedictus) a medietate spectante ad Luijtgardem uxorem dicti Johannis Bloijs filiam quondam Johannis van den Eijnde ab omni impeticione et dampnis dictis Rasoni et Arnoldo eveniendis ac eventuris (dg: occ) ab heredibus dicte Luijtgardis occasione medietatis omnium lignorum consistentium et stantium (dg: supra here) in parochia de Helvoert supra hereditates #quascumque# quondam Lamberti

Lizen soen.

1180 mf12 D 09 p. 706.

in vigilia Mathie: vrijdag 23-02-1397.
 in crastino Petri ad cathedram anno nonagesimo septimo:
 vrijdag 23-02-1397.
 Secunda post Mathije: maandag 26-02-1397.
 Tercia post Mathije: dinsdag 27-02-1397.

BP 1180 p 706v 01 ±vr 23-02-1397.

Gobelinus van den Berghe droeg over aan Bertoldus van Arle een n-erfcijns van 16 schelling en 8 schelling geld uit een b-erfcijns van 25 schelling geld, welke cijns van 25 schelling voornoemde Bertoldus van Arle met Sint-Lambertus moet betalen aan voornoemde Gobelinus, gaande uit⁶⁰ een stuk land in Haaren, tussen voornoemde Bertoldus enerzijds en Johannes Coelhof anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

-.

Gobelinus van den Berghe hereditarium censum XVI solidorum et octo solidorum monete de hereditario censu XXV solidorum monete quem censum XXV solidorum (dg: d) Bertoldus de Arle dicto Gobelino solvere tenetur hereditarie Lamberti ex pecia terre sita in parochia de Haren inter hereditatem dicti Bertoldi ex uno et inter hereditatem Johannis Coelhof ex alio tendente cum uno fine ad communitatem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Bertoldo de Arle promittens super omnia ratam servare et obligationem omnem ex parte sui deponere.

BP 1180 p 706v 02 vr 23-02-1397.

Johannes zvw Gerardus van der Berghe van Erpe verkocht aan zijn zuster Margareta dvw voornoemde Gerardus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Gerardus, gelegen onder Erp.

Johannes filius #quondam# Gerardi van der Berghe de (dg: Er Epe) Erpe (dg: domum) omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Gerardi sui patris successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Erpe consistentia sive sita hereditarie vendidit Margarete sue sorori filie dicti quondam Gerardi promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum in vigilia Mathie.

BP 1180 p 706v 03 vr 23-02-1397.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, met 30 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, doch uitsluitend met eigen geld, voor eigen gebruik en om te behouden. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus van den Arennest zadelmaker en Johannes zvw Johannes van Aude Hoesden.

A.

Et poterit 'ad spacium 4 annorum proxime futurorum cum XXX (dg: Ge) novis Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato scilicet non poterit redimere (dg: a l) nisi cum suis propriis denariis et nisi ad suum proprium usum et ad obtinendum. Acta in camera presentibus dictis scabinis Willelmo van den Arennest selliparo et Johanne filio quondam Johannis de Aude Hoesden datum in (dg: vigilia M) in crastino Petri ad cathedram anno (dg: nonages) nonagesimo septimo hora prime.

⁶⁰ Zie → BP 1180 p 755r 03 ma 09-04-1397, overdracht van 16 schelling 8 penning uit een cijns van 25 schelling, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit dit onderpand.

BP 1180 p 706v 04 vr 23-02-1397.

Reijnerus Haengreve van Stakenborch beloofde aan Lucas van Eijcke 43½ Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Reijnerus Haengreve de Stakenborch promisit super omnia Luce de Eijcke XLIII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum) datum supra.

BP 1180 p 706v 05 vr 23-02-1397.

Johannes zvw Henricus Pijecs verkocht aan Johannes van Lijeshout smid, tbv zijn vrouw Gertruidis dvw Henricus Hoerner en Johannes en Henricus, kv voornoemde Johannes en Gertrudis, een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Gertrudis, Johannes en Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp in Lieshout, ter plaatse gnd in het Rode Ven, tussen kvw Henricus die Melcer enerzijds en wijlen Jacobus van den Broec anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Henrici Pijecs legitime vendidit Johanni de Lijeshout fabro (dg: vitalem pensionem anno) #ad opus Gertruidis sue uxoris filie quondam Henrici# Hoerner et ad opus Johannis et Henrici filiorum dictorum Johannis et Gertrudis #vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco# solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Gertrudis Johannis et Henrici et alterius eorundem diutius viventis et non ultra (dg: na) purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Lijeshout ad locum dictum int Rode Venne inter hereditatem (dg: heredum) liberorum quondam Henrici die Melcer ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi van den Broec ex alio promittens super omnia warandiam ad vitam dictorum Gertrudis Johannis #et# Henrici et aliam obligationem deponere tali condicione quod alter dictorum Gertrudis Johannis et Henrici diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit videlicet #cum# omnes scilicet Gertrudis Johannes Henricus mortui fuerint etc. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 706v 06 vr 23-02-1397.

Gerisius van Os verkocht aan Petrus Pels verwer een stuk land in Oss, ter plaatse gnd aan die Voertstraat, naast Ghisbertus Willems soen enerzijds en naast voornoemde Petrus Pels anderzijds.

Gerisius de Os peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum aen die Voertstraet juxta (dg: domum Willelmi) #hereditatem# Ghisberti Willems soen ex uno et inter hereditatem Petri Pels tinctoris ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro Pels promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.